
Burmistrz Łabiszyna

ZARZĄDZENIE Nr 0050.25.2014
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 23 lipca 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz Gminy Łabiszyn nieruchomości
położonych w obrębie geodezyjnym Łabiszyn i Jabłowo Pałuckie, stanowiących
własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. póz. 594, póz. 645 i póz. 1318 oraz z 2014 r.
póz. 379), art. 5 ust. 4 oraz art. 17 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach
samorządowych (Dz. U. Nr 32, póz. 191, Nr 43, póz. 253 i Nr 92, póz. 541, z 1991 r.
Nr 34, póz. 151, z 1992 r. Nr 6, póz. 20, z 1993 r. Nr 40, póz. 180, z 1994 r. Nr 1,
póz. 3 i Nr 65, póz. 285, z 1996 r. Nr 23, póz. 102 i Nr 106, póz. 496, z 1997 r. Nr 9,
póz. 43 oraz z 2004 r. Nr 153, póz. 1271 i Nr 141, póz. 1492) oraz uchwały Rady
Miejskiej w Łabiszynie z dnia 4 grudnia 2013 r. Nr XXVI/232/13 w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami Gminy Łabiszyn oraz nabywania i obciążania
nieruchomości na rzecz Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego
z 2013 r. póz. 4068) zarządzam, co następuje:

§1. Przejąć nieodpłatnie na rzecz Gminy Łabiszyn w drodze decyzji administracyjnej
nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa składające się z:

a) działek nr: 535, 543, 547, 562, 572, 590, 599, 624, 629, 651, 653, 657, 702,
745, 746, 747/2, 880 - wszystkie położone w obrębie geodezyjnym Łabiszyn i
zapisane w księdze wieczystej nr BY1 U/00008860/7,

b) działek nr: 947, 948, 958, 959, 960, 966, 984, 1011, 1032, 1057 - wszystkie
położone w obrębie geodezyjnym Łabiszyn i zapisane w księdze wieczystej nr
BY1 U/00012406/8, '

c) działki nr 922 położona w obrębie geodezyjnym Łabiszyn i zapisana w księdze
wieczystej nr BY1 U/00006187/1,

d) działki nr 196 położona w obrębie geodezyjnym Jabłowo Pałuckie i zapisana
w księdze wieczystej nr BY1 U/00029896/1.

§2. Nieruchomości, o których mowa § 1 przejęte zostaną na cel związany realizacją
zadań własnych gminy.

§3. Z przejęcia nieruchomości, o których mowa § 1 sporządzony zostanie protokół,
który następnie zostanie wyłożony do publicznego wglądu na okres 30 dni w
Urzędzie Miejskim w Łabiszynie.

§4. Zawiadomienie o możliwości wglądu do protokołu, o którym mowa w § 3 nastąpi
w formie obwieszczenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego
w Łabiszynie oraz na stronie internetowej.

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


